Stadtisches Altenpflegeheim Firth, SAh
Finanz- und Vermdgensplan

Finanzplan - Einnahmen

Lfd. Nr. Art der Deckungsmittel und der Investitionsvorhaben

11
12
13

3.1
3.2
3.3

4.1
4.2

N

Innenfinanzierung

Vermogensumschichtung/Abbau liquider Mittel
AfA auf nicht geférderte Anlageguter

Summe |

AuRenfinanzierung

Investitionszuschiisse des komm. Tragers
fur geférderte Einrichtungen

fur nichgeforderte Einrichtungen

far Tilgungsleistungen

Fordermittel

Einnahmen aus Krediten

Darlehen von Kreditinstituten

Darlehen vom Trager

Sonstige Darlehen

Sonstige Einnahmen

Spenden (aus Vorjahren, NICHT geplant)
Darlehensruckflisse

Summe Il

Verlustabdeckung

Verringerung des Eigenkapitals
Betriebszuschuss des Komm. Tragers

Minderung Working Capital

Summe Il

Einnahmen insgesamt

2018

19.000 €

2019

21.000 €

2020

21.000 €

2021

25.000 €

2022

25.000 €

19.000 €

21.000 €

21.000 €

25.000 €

25.000 €

20.000 €

12.000 €

12.000 €

12.000 €

12.000 €

20.000 €

12.000 €

12.000 €

12.000 €

12.000 €

-24.677 €

-18.000 €

-21.000 €

-25.000 €

-25.000 €

-24.677 €

-18.000 €

-21.000 €

-25.000 €

-25.000 €

14.323 €

15.000 €

12.000 €

12.000 €

12.000 €

Annemareike Merk
Heimleitung

Anlage 5



